Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Положение об Управлении финансов Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

(в ред. от 13.12.2010 №387)

             В соответствии со статьей 265 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, пунктом 8 статьи 24 Устава муниципального образования «Киясовский

район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об Управлении финансов

Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденное

решением Киясовского районного Совета депутатов  от 25.05.2009 года № 251:

- пункт 3.36 раздела 3 изложить в следующей редакции: «3.36.

Осуществляет внутренний, предварительный и последующий финансовый

контроль за операциями с бюджетными средствами главных распорядителей,

распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования

«Киясовский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                   А.В.Максимов

с. Киясово

20 октября 2014 года

№ 270